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ZP.262.76.2023
Olsztyn, dnia 04.12.2023 r.

WYKONAWCY

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz.1605) zwanej dalej Pzp, informuje się, że w prowadzonym przez Powiatową Służbę Drogową w Olsztynie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1372N w msc Bartąg wraz z budową chodnika (skrzyżowanie ul. Nad Łyną i ul. Łańskiej)”, dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę: 
Budownictwo Nadzory Zbigniew Szynkowski, Zalbki 10A, 10-370 Olsztyn
Uzasadnienie

Oferta złożona przez wykonawcę jest zgodna z Pzp, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) oraz przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.
	L.p.
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Punktacja
w kryterium cena
	Punktacja w kryterium termin wykonania
	Punktacja
w kryterium okres gwarancji
	Punktacja łączna

	1
	TORHAMER Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Mściwoja 9/U5, 81-361 Gdynia 
	47,95
	20
	20
	87,95

	2
	SECUD i PARTNERZY Sebastian Cudnoch 
Jerutki 100, 12-140 Świętajno
	49,22
	20
	20
	89,22

	3
	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane

SANBUD Sp. z o.o.

ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn
	42,24
	20
	20
	82,24

	4
	Budownictwo Nadzory Zbigniew Szynkowski

Zalbki 10A, 10-370 Olsztyn
	60
	20
	20
	100


Dariusz Jasiński
Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

………………………………………………………………………….
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